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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21311025T

2. Data e Regjistrimit 11/01/2022
3. Emri i Subjektit Al Amir Tours
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/12/2021
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. "Vaçe Zela", nr. 97, 4/F5. 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin e saj ne fushen e: 
Turizmit, guida turistike, agjenci turistike, prenotim dhe 
bileta te  ndryshme te guidave dhe udhetime turistike ne 
vende te ndryshme ne Shqiperi dhe jashte territorrit te saj. 
Veprimtari te ndryshme ne permbushje te aktivitetit dhe 
qellimit te shoqerise. 
Rabeea Salloum10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/01/2022                Deri: 20/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Najwan Adra12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 20/01/2022                Deri: 20/01/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Elias Adrah14. Administratori/ët
14.1 Afati i emërimit                Nga: 21/12/2021                Deri: 21/12/2026

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
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15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Tarek Almawas16. Administratori/ët

16.1 Afati i emërimit                Nga: 20/01/2022                Deri: 20/01/2027
17. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
17.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

18. Ortakët RabeeaSalloum
18.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 1,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
19. Ortakët NajwanAdra

19.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
19.2 Numri i pjesëve 1,00
19.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
20. Ortakët EliasAdrah

20.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
20.2 Numri i pjesëve 1,00
20.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
21. Ortakët TarekAlmawas

21.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
21.2 Numri i pjesëve 1,00
21.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
22. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

23. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Al Amir Tours
E-Mail: info@wininttravel.com  
Telefon: 0695189353  
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24. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-844698-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-855073-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.01.2021, ku eshte vendosur, 
emerimi i administratoreve te rinj te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Tarek Almawas")                      Nga data 
"20/01/2022             Ne daten "20/01/2027
eshte shtuar administratori:            ("Rabeea Salloum")                      Nga data 
"20/01/2022             Ne daten "20/01/2027
eshte shtuar administratori:            ("Najwan Adra")                      Nga data 
"20/01/2022             Ne daten "20/01/2027

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 15/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E03B2748-A003-460B-A957-2CF62AC7F0D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD45703-C8D6-4E5B-83F5-8270F5C58FC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0247E398-A17A-48EF-AC3C-B50B90090389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A67733D-4FB6-45FD-8798-C35FE8C23496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC93E85B-EFBB-4080-A4DB-016F1DBDA941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=128E5A8F-6FE5-4DBA-B91C-4A1780952936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=128E5A8F-6FE5-4DBA-B91C-4A1780952936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D50ECB-C9B9-4568-A6FF-543A8BC19275

